1

駿雷國際有限公司  －  公佈

二零零五年六月二十一日

MASSIVE RESOURCES INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED
駿雷國際有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：70）

委任執行董事

駿雷國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，由二零零五年六月二十

一日起委任連棹鋒（「連先生」）為本公司之執行董事。

連先生，三十二歲，在成衣業、汽車業務、物業投資、郵輪營運以至賭場經營等多項業務

活動中擁有逾十年經驗。此外，彼現為全港各區工商會之董事及新界東北區工商業聯合

會之副主席。董事會認為，連先生經驗廣泛，對本集團將有莫大裨益，長遠而言將有助本

集團發展其他範圍之業務。連先生於過去三年並無擔任任何上市公司之董事職務。

連先生過往並無於本公司擔任任何職位。彼與本公司之任何董事、高級管理人員或主要

股東或控股股東概無任何關係。於本公布刊發日期，根據香港法例第571章證券及期貨條

例第XV部之涵義，連先生實益擁有本公司1,500,000,000股股份之權益（相等於本公司已

發行股本約12.10%）。

連先生並無與本公司簽訂任何服務合約，亦無與本公司訂明指定服務年期。根據本公司

之組織章程細則，連先生擔任本公司董事一職，須輪流告退及可膺選連任。

董事會對連先生加入董事會深表歡迎。

於本公布刊發日期，董事會成員包括執行董事陳澤民先生、劉國雄先生、劉國強先生、

陳紹光先生、連棹鋒先生及戚少燕女士，以及獨立非執行董事周培豐先生、孔瑞南先生

及虞敷榮先生。

承董事會命

駿雷國際有限公司

執行董事

劉國雄

香港，二零零五年六月二十一日

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。